

Skandinaviska Kreditaktiebolaget

AKTIEKAPITAL OCH RESERVER KR. 182.000.000:-

TELEGRAMADRESS:
KREDITBOLAGET

LR

Stockholm 16 den 15 december 1931.

INTERNAT. TELEFON
Nº 0101

SEKRETARIATET

Finlands Bank,

H e l s i n g f o r s .

Återkommande till vårt aktningsfulla av den 24 pto.,
varå vi hade nöjet mottaga Edert svar av den 27 i samma månad,
bedja vi härmed få meddela, att vi genom AB. Nordiska Förenings-
banken, där, erhållit avskrift enl. bil. kopia av Fastighets-
bankens i Finland AB. skrivelse till sistnämnda bank av den 10 ds.,
vari Fastighetsbanken tager definitiv ställning till av oss fram-
ställd förfrågan rörande inlösningen av kupongerna till dess 6%
obligationslån av år 1928.

Då det är att förvänta att härvarande obligationsinne-
havare icke komma att låta sig nöja med det besked, som sålunda
lämnats, komma vi inom den närmaste tiden att bliva nödsakade ta-
ga ställning till frågan, vilka åtgärder som skola vidtagas i sa-
ken.

Innan vi gå att träffa avgörande härom, skulle vi vara
Eder synnerligen förbundna för att få veta, vilka åtgärder som
från Eder sida komma att vidtagas för tillvaratagande av finska
obligationsinnehavares intressen.

Högaktningsfullt
SKANDINAVISKA KREDITAKTIEBOLAGET



Avskrift. av avskrift.

Fastighetsbanken i Finland, aktiebolag,
Helsingfors.

Helsingfors den 10 december 1931

Telegrafadress: Fastighetsbank.

A.B. Nordiska Föreningsbanken,

H ä r.

Vi erkänna härmed emottagandet av Edert ärade av gårdagen jämte därvid fogade avskrift av Skandinaviska Kreditaktiebolagets brev till Eder av den 1 dennes rörande vårt 6% obligationslån av år 1928.

Med anledning av Skandinaviska Kreditaktiebolagets förenämnda skrivelse få vi anföra följande.

Då vi på sin tid placerade provenyen för ifrågavarande obligationslån uti inteckningslån, infördes uti de till oss utfärdade skuldsedlarna samma guldklausul, som ingår i obligationernas text. Förutsättningen för att vi utan betydande förlust skola kunna tillmötesgå det av obligationsinnehavarene i Sverige framställda och nu upprepade kravet att på förslaget sätt erhålla ett tillskott till annuiteten å obligationslånet är sålunda att vi från vår sida av våra låntagare erhålla motsvarande tillskott till den annuitet de hava att erlægga. För att erfara om våra låntagare äro beredda att nu godvilligt betala det ifrågakomna tillskottet till de av dem den 1 dennes under reservation från vår sida emottagna halvårsannuiteterna hava vi vänt oss till ett antal av dessa låntagare, vilkas lån sammanlagt uppgå till mer än hälften av obligationslånets belopp. På denna förfrågan hava låntagarna utan undantag lämnat ett nekande svar, under förebarande att de under det rådande oklarhetstillståndet icke för närvarande finna det möjligt att efterkomma en uppmaning att erlægga något tillskott till sina annuiteter.

Ett efterkommande från vår sida av Skandinaviska Kreditaktiebolagets uppfordran att omedelbart erlægga ett tillskott till annuiteten för obligationslånet skulle för oss innebära den risk, att en rättegång, som vi i så fall bleve tvungna att inleda mot våra låntagare för utbekommande av motsvarande tillskott till deras annuiteter, utfölle dem till förmån och det belopp, vi till obligationsinnehavarna emellertid utbetalt utöver den nominella annuiteten, sålunda stannade Fastighetsbanken till last såsom ren förlust. Vid sådant förhållande och då vi ej anse oss hava rätt att utsätta Fastighetsbanken för en sådan risk, se vi oss tyvärr förhindrade att tillmötesgå den av Skandinaviska Kreditaktiebolaget gjorda uppfordran.

Högaktningsfullt

FASTIGHETSbanken I FINLAND AKTIEBOLAG
Clas v. Collan.